



Urgently Required

Department of Anesthesiology, Pain medicine and Critical care
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-29

Dated 25-10-2024

Applications are invited for the following post in ICMR funded project entitled "Evaluation of the effect of fibrinogen on peripartum hemorrhage in Placenta Accreta Spectrum (PAS) disorders, a double blind randomized controlled trial".

Name of post	No. of Post	Eligibility criteria	Age Limit	Salary (fixed)
1) Project Technical Support - II	1 (ONE)	12 th in Science + Diploma (MLT/DMLT/Engineering) + Five Years' Experience in relevant subject/field	Up to 30 years	As per ICMR Guidelines

Duration of project - 3 Years

Interested candidates may send **detailed CVs on aiimsanaesthesiapain@gmail.com** before 5 PM of 09 November 2024.

Note: Only shortlisted candidates will be invited for an interview. No TA/DA will be given for the same.

AK Malviya
PI - Dr. Amit Kumar Malviya
Assistant Professor / Assistant Professor
Dept. of Anesthesiology, Pain medicine and Critical care
A.I.I.M.S., New Delhi
Dept. of Anesthesiology, Pain medicine and Critical care
A.I.I.M.S., New Delhi



तत्काल आवश्यकता

दिनांक 25-10-2024

एनेस्थिसियोलॉजी, दर्द चिकित्सा और गंभीर देखभाल विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसासरी नगर, नई दिल्ली-29

आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिसका शीर्षक है "प्लेसेंटा एंक्रेटा स्पेक्ट्रम (पीएएस) विकारों में पेरिपार्टम रक्तस्राव पर फाइब्रिनोजेन के प्रभाव का मूल्यांकन, एक डबल ब्लाइंड यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण"।

पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड	आयु सीमा	वेतन (निश्चित)
1) परियोजना तकनीकी सहायता - II	1 (एक)	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/इंजीनियरिंग) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पांच साल का अनुभव	30 वर्ष तक	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

परियोजना की अवधि - 3 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत सीवी 09 नवंबर 2024 की शाम 5 बजे से पहले aiimsanaesthesiapain@gmail.com पर भेज सकते हैं।

नोट: केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

पीआई- डॉ. अमित कुमार मालवीय

सहायक प्रोफेसर

एनेस्थिसियोलॉजी, दर्द चिकित्सा और गंभीर देखभाल विभाग,

ए.आई.आई.एम.एस., नई दिल्ली

AIIMS MALVIYA

Assistant Professor

Critical Care

Department of Anesthesiology, Pain Medicine & Critical Care

AIIMS, New Delhi-110029